
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE / SEMUSA

Portaria nº 0120/DIC/SEMUSA                                  Porto Velho, 03 de Junho de 2020.

 A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE, no uso de suas atribuições legais e
tendo em vista o que consta no processo de nº 08.00239-00/2020.

RESOLVE:

 Arbitrar  e  Conceder  4,5  (quatro  e  meia)  diárias,  aos  servidores  abaixo
relacionados, tendo em vista a intensificação da campanha contra a influenza e sarampo
2020 na unidade de saúde de Extrema e Linhas, no período de 22/06/2020 à 26/06/2020,
por  meio  de  transporte  Terrestre.  Conforme  solicitação  constante  no  memorando  nº
61/2020 de 22/05/2020.

DIÁRIAS

Nome do(a) Servidor(a) Cad.
Cargo/
Função

Destino Qt Vlr. Un. R$ Vlr. Total R$

ALUIZIO CARNEIRO 24703 Assist. Adm. Extrema e
Linhas

4,5
120,00 540,00

TAÍS DE SOUZA LEITE 246258
Tec.

Enfermagem
Extrema e

Linhas
4,5 120,00 540,00

LUIZ ANDRÉ PEREIRA
DE OLIVEIRA

224733
Aux. de Serv.

de Saúde
(Motorista)

Extrema e
Linhas

4,5 120,00 540,00

LEONARDO ALMEIDA
DA SILVA

89360
Aux. de Serv.

de Saúde
(Escriturário)

Extrema e
Linhas

4,5 120,00 540,00

ELIANA PASINI
Secretária Municipal de Saúde


	SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE / SEMUSA
	Portaria nº 0120/DIC/SEMUSA Porto Velho, 03 de Junho de 2020.


